Uchwała nr XIX/105/05

Rady gminy turośl

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203/ oraz art. 48 ust. 1 pkt 2, 109, 112  i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703/ , uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  272.931  zł.   zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę   272.931  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie     50.000  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2005 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem    8.670.182   zł.

2) Plan wydatków ogółem    8.468.405   zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski 

  Nr 1 do uchwały                   Nr XIX/105/05 Rady Gminy Turośl                    z dnia   28 kwietnia 2005 r. 

	  Dział


	 Rozdział
	     §
	Zwiększenie planu dochodów
	Plan dochodów po zmianach



	756

801

854

900

921


	75615

75615

75616

75618

80101

85415

90095

92109
	0310

0330

0310

0320

0500

0410

0750

2030

0750

0830

2330
	14.000

10.000

26.000

5.000

7.000

5.000

5.000

189.431

5.000

3.000

3.500
	334.000

97.000

134.757

48.000

32.000

31.600

30.000

189.431

80.000

11.665

3.500

	
	Razem
	
	272.931
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Załącznik    Nr 2 do uchwały                  Nr XIX/105/05 Rady Gminy Turośl                z dnia  28 kwietnia 2005 r. 

	Dział


	Rozdział
	    §
	Zwiększenie planu wydatków
	Plan wydatków po zmianach

	801

854

921
	80101

85415

92109
	6050

3240

3260

4210

4300


	80.000

180.431

9.000

2.300

1.200
	215.000

180.431

9.000

23.300

13.300



	
	Razem
	
	272.931
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Załącznik   Nr 3 do uchwały                  Nr XIX/105/05 Rady Gminy Turośl                z dnia   28 kwietnia 2005 r. 

	Dział


	Rozdział
	    §
	Zmniejszenie planu wydatków
	Zwiększenie planu wydatków
	Plan wydatków po zmianach



	758

801


	75818

80101
	4810

6050
	50.000

-
	-

50.000
	-

265.000



	
	Razem
	
	50.000
	50.000
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/105/05                                                                                                                                                                                                             Rady Gminy  Turośl z dnia 28 kwietnia 2005 r.
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2005 R.
	Nazwa zadania

inwestycyjnego

i jego lokalizacja
	Rok

rozpo.

Zakoń.
	 Wartość

 kosztorys.

 Zadania
	Dotychczas

poniesione

wydatki /do

końca ub.r./
	Środki

wynikające

z planów na 

2005 r.

Ogółem w zł
	                                                                        w tym:

	
	
	
	
	
	Środki

własne

budżetowe
	Środki z 

własnych

funduszów 

celowych
	Wpłaty 

ludności
	Środki

z budżetu

państwa
	Dotacje

bezzwrotn

z fundusz.

Celowych
	Kredyty 

i pożyczki
	Inne środki

/np. partycy-

pacja innych

jednostek/

	             1
	     2
	        3
	          4
	         5
	         6
	         7
	          8
	         9
	        10
	       11
	         12

	I. Zadania

kontynuowane:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Remont Urzędu 

Gminy Turośl
	2004-2005
	240.000
	160.000
	82.164
	82.164
	
	
	
	
	
	

	Budowa oczyszczalni ścieków i kanaliz. w Turosli
	2003-2005
	2.548.190
	2.194.441
	344.229
	92.000
	
	
	
	214.224
	38.005
	

	Modernizacja Szkoły Podstaw.

 w Turośli
	2003-2005
	725.000
	660.000
	65.000
	65.000
	
	
	
	
	
	

	II. Zadania

noworozpoczyn.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Wodociągowanie gminy Turośl
	2005-2007
	3.000.000
	-
	30.000
	30.000
	
	
	
	
	
	

	Zakup sprzętu komputerowego
	2005
	3.000
	-
	3.000
	3.000
	
	
	
	
	
	

	Budowa sali gimnastycznej w Turośli
	2005-2006
	2.974.000
	-
	200.000
	200.000
	
	
	
	
	
	

	 Zakup beczkowozu
	2005
	31.720
	-
	31.720
	-
	
	
	
	31.720
	
	

	OGÓŁEM:
	
	9.521.910
	3.014.441
	756.113
	472.164
	
	
	
	245.944
	38.005
	


Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski            

Objaśnienia do zmian w budżecie.

Załącznik Nr 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 272.931 zł., w tym:

-    o zwiększenie planowanych dochodów z tytułu podatków i opłat – 67.000 zł.

-  o zwiększenie planowanych  dochodów z tytułu czynszu i za wynajem sprzętu – 13.000 zł.

- o przyznaną kwotę dotacji na   - 189.431 zł.

- o przyznaną środki z Urzędu Marszałkowskiego na realizację projektu „Przyszłość budować a z przeszłości  

   brać siły” realizowanym przez Gminny Ośrodek Kultury w Turośli – 3.500 zł.

Załącznik Nr 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 272.931 zł., w tym między innymi:

-  na  budowę sali gimnastycznej w Turośli – 80.000 zł.

- na  wypłatę zasiłków dla uczniów o charakterze socjalnym – 189.431 zł 

- na realizację projektu w ramach przyznanych środków z Urzędu Marszałkowskiego na realizację projektu  „Przyszłość budować a z przeszłości  brać siły”  przez Gminny Ośrodek Kultury w Turośli – 3.500 zł.

Załącznik Nr 3

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 50.000 zł. polegające na zmniejszeniu rezerwy i jej przeznaczeniu na budowę sali gimnastycznej w Turośli.

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski 
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